EDITAL Nº 51/2022

PROCESSO SELETIVO Nº 104/2022 PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS DE
ENGENHARIA CIVIL NA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

                 A Coordenadora da Comissão de Estágios da Secretaria Municipal da

Fazenda torna público o resultado da prova de Engenharia Civil, realizada no dia

26/07/2022, bem como a classificação final.

Porto Alegre, 26 de julho de 2022.

RESULTADO DAS PROVAS

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

IAGO CARVALHO MARQUES 0 AUSENTE

MARIA CECILIA LEMOS GONCALVES 7 APROVADO

JULIA TONELOTTO FREITAS 0 AUSENTE

EDUARDO BATISTA DA SILVA 0 AUSENTE

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
TURNO DISPONÍVEL P/

ESTÁGIO

1º MARIA CECILIA LEMOS GONÇALVES INTEGRAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS